
 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                                 Східниця                                                 № 1067 

 

Про затвердження звіту про експертно грошову  

оцінку та продаж земельної ділянки на вулиці 

Б. Хмельницького в смт. Східниця   

Львівської області. 
 

              Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст.127, 128 Земельного кодексу України, 

розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки від 

05.12.2022 р., виконаний ТзОВ «Західземлепроект» та рецензію на звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки від 05.12.2022 р., виконану ПП 

«Експозем», селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

          1. Затвердити  звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею - 1,6100 га, що знаходиться на вул. Б. Хмельницького в  смт. Східниця, 

Львівської області, для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення (КВЦПЗ – 07.01.) (кадастровий номер 4610345400:05:013:0017) на 

суму – 3 275 727 грн. (Три мільйони двісті сімдесят п’ять  тисяч сімсот двадцять 

сім гривень)(без ПДВ). 

              1.1. Здійснити продаж земельної ділянки площею - 1,6100 га, що 

знаходиться на вул. Б. Хмельницького в  смт. Східниця, Львівської області, для 

будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення (КВЦПЗ – 

07.01.) (кадастровий номер 4610345400:05:013:0017) за ціною: 3 275 727 грн. 

(Три мільйони двісті сімдесят п’ять  тисяч сімсот двадцять сім гривень)(без 

ПДВ) згідно звіту про експертну грошову оцінку, ТзОВ «Укрбудпостач», 

реєстраційний номер облікової картки платника податків  ( 30677162 ). 

          2. Уповноважити селищного голову Східницької селищної ради Піляка 

І.Є. укласти договір-купівлі продажу вищевказаної земельної ділянки . 

 3. Державному реєстратору зареєструвати  право  власності  на  

нерухоме  майно, після повної оплати вартості земельної ділянки. 



 4. Дрогобицькій ОДПІ провести контроль за нарахуванням податкових 

платежів від часу державної реєстрації свідоцтва  про  право  власності  на  

нерухоме  майно. 

 5. Начальнику фінансового відділу Східницької селищної ради 

(О.Кандур) провести контроль за поступленням коштів від продажу земельної 

ділянки до селищного бюджету. 

                                          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, та благоустрою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Іван  ПІЛЯК 

 


